様式第４号（第８条関係）

　　年　　月　　日

黒部市登録空家リフォーム等補助金実績報告書

　　黒部市長　あて

　　（〒　　　－　　　　）
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先(TEL）
　　　　　年　　月　　日付け黒部市指令都第　　号で交付決定通知を受けた黒部市登録空家リフォーム等補助金について、黒部市補助金等交付規則第１２条の規定により関係書類を添えて実績報告します。

	交付決定通知書
	(当初)　　年　　月　　日付け黒部指令　第　　　号

(変更)　　年　　月　　日付け黒部指令　第　　　号

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　円

	工事着手日
	　　年　　月　　日

	工事完成日
	　　年　　月　　日

	対象工事金額
	円

添付書類
     (1) 交付決定者が入居者である場合は、リフォーム工事を行った空家等に居住したこと
を確認できる書類
　 (2) 補助対象工事施工箇所の工事完成後の写真

　　 (3) リフォーム工事の支払が確認できる書類
　　 (4) 交付申請時と工事内容の変更がある場合は、黒部市登録空家リフォーム等補助金事業変更内容内訳書（様式第５号）

　　 (5) 前各号に定めるもののほか、市長が必要と認める書類

様式第５号(第８条関係)

黒部市登録空家リフォーム等補助金事業変更内容内訳書

住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　年　　月　　日付け黒部市指令　第　　号で交付決定を受けた黒部市登録空家リフォーム補助金の補助対象工事に変更がありました。その内容は以下に記載のとおりです。

※工事内容等に変更があれば、実績報告書提出時に内容を簡潔に記載し、提出願います。

※必要があれば写真、図面等を添付願います。

※変更の無い場合は提出不要です。

※変更内容により補助金の交付対象外となる場合は、交付決定を取り消すことがあります。

変更内容